شاهمیر یان بوده عنان سلطنت در سال ۷۴۳ هـ مطابق ۱۳۲۱ء را
بدست آورده بنیاد سلاطین کشمیر گذاشت و همچنان بنیاد ادبیات فارسی گذاشتند - بقول
تذکره نویسان و مورخان کشمیر شاه همدان میر سید علی همدانی اولین بار در دوره سلطان
شهاب الدین به کشمیر تشریف آوردند - علی ثانی امیر کبیر تذکره نویسان در
سال ۷۷۳-۷۷۴ هـ مطابق ۱۳۷۲ء به کشمیر تشریف آورده اند -

صاحب علم و هنر مفکر و مبلغ اسلامی حضرت میر سید علی همدانی که در دیار کشمیر به
اسم شاه همدان موسوم است و مفکر شناخته شده بشمار می رود از شهر همدان که در غرب
ایران می باشد هجرت نموده به کشمیر تشریف آوردند - سلسله نسب وی به حضرت علی بن
الحسین (امام زین